
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR DEŠČAK, 
Školska 4, Novaki, 10431 Sveta Nedelja 
KLASA:402-01/18-06/02 
URBROJ:238/29-166-18-4 
Novaki, 12.07.2018. 
 
 
 

     SVIM ZAINTERESIRANIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 
 
 
Predmet: Izvješće o prihvaćenim i neprihvaćenim primjedbama i prijedlozima prije 

pokretanja postupka javne nabave u predmetu za Nabavu udžbenika za učenike 
OŠ Vladimir Deščak, Novaki za školsku godinu 2018/2019.  

     
 

Sukladno članku 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
120/16), Stručno povjerenstvo za javnu nabavu OŠ Vladimir Deščak, Novaki, 10431 Sveta 
Nedelja na prijedlog Dokumentacije o javnoj nabavi male vrijednosti za Nabavu udžbenika za 
učenike OŠ Vladimir Deščak, Novaki za školsku godinu 2018/2019, EMV – 02/2018. podnosi 
izvještaj o prihvaćenim i neprihvaćenim primjedbama i prijedlozima prije pokretanja postupka 
javne nabave 

 
Dana 06. srpnja 2018. godine OŠ Vladimir Deščak, Novaki je na svojim internetskim 

stranicama www.os-vladimir-descak.skole.hr objavila je obavijest da provodi analizu tržišta  u 
svrhu pripreme nabave i informiranja gospodarskih subjekata o svojim planovima i 
zahtjevima u vezi s nabavom uz objavljen prijedlog dokumentacije za nabavu, troškovnik, 
opisom zahvata i ostalim dokumentima potrebnim za provedbu javne nabave za Nabavu 
udžbenika za učenike OŠ Vladimir Deščak, Novaki za školsku godinu 2018/2019, EMV-
02/2018, te je trajalo do 12. srpnja 2018. godine. 

 
Nakon provedene analize tržišta u svrhu pripreme nabave i informiranja gospodarskih 

subjekata o planovima i zahtjevima u vezi s  predmetom nabave, Nabava udžbenika za 
učenike OŠ Vladimir Deščak za školsku godinu 2018/2019., EMV – 02/2018., utvrđuje se da 
nakon isteka roka od objave poziva nije bilo primjedbi i prijedloga zainteresiranih 
gospodarskih subjekata. 

 
 
 

Ovlašteni član Stručnog povjerenstva: 
             Monika Lončarić, v.r. 

                                                                                                             


